
番号 発注課： 浄水課

入札場所

有 確認

1  

2  

3  

4  

5  

6  

備考　　当該金額に１０％に相当する金額を加算した額が法律上の入札額である。

円

入　札　調　書

件名 水道用薬品　次亜塩素酸ナトリウム（その１）

契約方法 一般競争入札

履行場所 新潟市水道局指定場所

NO. 入札者
委任状

入札価格（円） 再度入札価格（円） 記事

入札日時 令和2年3月24日 10:00 新潟市水道局入札室

履行期限 令和2年9月30日

（株）トーシン 39.00 決定

近藤産業（株）　新潟営業所 42.50 超過

（株）ヨシキ 51.00 超過

（株）三京 49.00 超過

鍋林（株）　新潟営業所 42.00 　

三和薬品（株） 45.00 超過

契約（予定）金額 42.90

令和2年3月24日

単価契約



番号 発注課： 浄水課

入札場所

有 確認

1  

2  

3  

4  

5  

備考　　当該金額に１０％に相当する金額を加算した額が法律上の入札額である。

円

入　札　調　書

件名 水道用薬品　ポリ塩化アルミニウム（その１）

契約方法 一般競争入札

履行場所 新潟市水道局指定場所

NO. 入札者
委任状

入札価格（円） 再度入札価格（円） 記事

入札日時 令和2年3月24日 10:10 新潟市水道局入札室

履行期限 令和2年9月30日

（株）トーシン 33.00 超過

近藤産業（株）　新潟営業所 29.00 決定

（株）ヨシキ 35.00 超過

鍋林（株）　新潟営業所 34.00 超過

（株）三京 33.00 超過

契約（予定）金額 31.90

令和2年3月24日

単価契約



番号 発注課： 浄水課

入札場所

有 確認

1  

2  

3  

4  

5  

備考　　当該金額に１０％に相当する金額を加算した額が法律上の入札額である。

円

入　札　調　書

件名 水道用薬品　液体苛性ソーダ（その１）

契約方法 一般競争入札

履行場所 新潟市水道局指定場所

NO. 入札者
委任状

入札価格（円） 再度入札価格（円） 記事

入札日時 令和2年3月24日 10:20 新潟市水道局入札室

履行期限 令和2年9月30日

（株）トーシン 37.00 　

近藤産業（株）　新潟営業所 38.00 　

（株）ヨシキ 35.40 　

鍋林（株）　新潟営業所 35.30 決定

三和薬品（株） 37.00 　

契約（予定）金額 38.830

令和2年3月24日

単価契約



番号 発注課： 浄水課

入札場所

有 確認

1  

2  

3  

4  

5  

6  

備考　　当該金額に１０％に相当する金額を加算した額が法律上の入札額である。

円

入　札　調　書

件名 水道用薬品　粉末活性炭（その１）

契約方法 一般競争入札

履行場所 新潟市水道局指定場所

NO. 入札者
委任状

入札価格（円） 再度入札価格（円） 記事

入札日時 令和2年3月24日 10:30 新潟市水道局入札室

履行期限 令和2年9月30日

近藤産業（株）　新潟営業所 128.00 決定

鍋林（株）　新潟営業所 145.00 　

（株）ヨシキ 144.00 　

小形商工（株） 150.00 　

（株）三京 145.00 　

中野化学（株）　新潟支店 255.00 超過

契約（予定）金額 140.80

令和2年3月24日

単価契約


